



# De Utvalgte

*Jimmy Young*

Onsdag 24. - søndag 28. jan kl. 20.00  
Onsdag 31 jan. - søndag 4. feb kl. 20.00

Store scene · varighet ca 70 min  
Anbefalt aldersgrense 18 år

**Black Box Teater**  
oslo

## **Jimmy Young**

Jimmy Young er en karakter som ble skapt i løpet av tre døgn av skuespiller Torbjørn Davidsen og videokunstner Joachim Hamou. Sammen dro de ut på en slags omvendt dannelsesreise som kom til å vare i 10 år, med Davidsen som rollefiguren Jimmy og Hamou bak kamera. Overalt ble Jimmy et trekkplaster for unge og eldre som med iver etter å eksponere seg kastet seg inn i hans historie. Resultatet ble 1000 timer med filmmateriale.

Når De Utvalgte og Torbjørn Davidsen nå lar Jimmy gå til scenen, får vi historien om en eventyrlysten mann som har legitimert sin skruppelløse livsutfoldelse med en grenseløs kunstnerisk søken etter rollens autensitet. Iført Jimmys sko har han iscenesatt spektakulære situasjoner i sitt eget liv uten tanke på handlingenes konsekvenser; i møtet med ubehaget har han alltid kunnet reise videre. Men flaksen tar etter hvert slutt og livet i det selvkonstruerte rampelyset begynner å kreve tilbake.

«Jimmy Young» er et dokudrama hvor grensene mellom liv og teater, fakta og fiksjon er hårfine. I en raffinert lek med roller og identiteter, setter De Utvalgte personlig materiale inn en fiktiv ramme og blander det tragiske med det komiske, det banale med det kompliserte.

**REGI** Kari Holtan **SKUESPILLERE** Torbjørn Davidsen, Jørgen Langhelle, Randi Rommetveit **VIDEO/LYS/TEKNIKK** Boya Bøckman **DRAMATURG** Anne Holtan **LYD** John Birger Wormdahl **VISUELL UTFORMING** Boya Bøckman, Kari Holtan **ORIGINAL MUSIKK** Tre Øre **PRODUSENTER** De Utvalgte, Anne Holtan **REGIKONSULENT** Marius Kolbenstvedt **FILM** Det meste av filmmaterialet er hentet fra Davidsen/Hamous prosjekt «My name is Jimmy Yong» (alle medvirkende her spiller seg selv).

*De Utvalgte takker:*

*Joachim Hamou, Ulla-Bella, Salvatore, Kanaliserer Monica, Smed Sven Syversen, Ingrid Lysgaard, Vilde, Leo og Eirik, Inger og Stein Davidsen, Maya Liu Bøckman, Kine Sørboe, Ann-Iren Ødeby, Rolleif Østrem, Marianne Bratteli, Barry Kavanagh, Are Larsen, Per Platou, frk glans, Arnt Christian Teigen, NEC, Presentations Data, Videoutstyr Norge, Black Box Teater, og alle som deltok i Jimmy Youngs reise.*

*Co-produksjon Black Box Teater.*

*Støttet av Norsk kulturråd, Fond for lyd og bilde, SO.*

[www.deutvalgte.no](http://www.deutvalgte.no)

[www.blackbox.no](http://www.blackbox.no)

Minikonsert med Dj Barry Kavanagh og Salvatore etter forestilling søndag 28 januar.